[image: image1.jpg]E

D

BIGUACU

PRETFE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 02 – EDITAL 003/2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 003/2016, abaixo relacionados para comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90, Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 15 de fevereiro de 2017.

Ramon Wollinger

Prefeito Municipal de Biguaçu
CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ESPECIAL
2 -  CAROLINA ANDRADA SARAIVA
3 -  LORIDANE GASPERI ORSI
4 – CELIA REGINA DA SILVA

5 – SUMAYA DUTRA

6 – MARTA DE MELLO VANDERLEI LOCKS

7 – ADRIANA COSTA ALVES

8 – LUCIANA DANUZA ROSA

9 – EDLENI BASTOS

10 – DAIANA KNAUL

11 – CAROLINE SCHMITZ ABADE

12 – BRUNA ESTEVAM

13 – LETICIA VIEIRA BELMIRO RODRIGUES

14 – ALINE DE AMORIM PEREIRA

15 – ANA CAROLINA SANTANA

16 – JENIFER GODOY

17 – ELIANA AQUINO DA CRUZ MACHADO

18 – SAMIRA CONRADO SOUZA

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FISICA (20H)

4 –  GRAZILEINE FERNANDES

5 –  MARCELO EDSON SOARES
CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FISICA (30H)
1 -  LIDIANE AMANDA BEVILACQUA
2 -  ALINE RENATA RENTZ FERNANDES

3 -  MARIO CESAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

4 -  PATRICIA PEREIRA ASSUMPÇÃO

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FISICA (30H)  PNE
1 – LUCIO JOSE BENTO

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FISICA (40H)
1 -  RODOLFO SILVA DA ROSA
2 -  LEANA GIOIA SIQUEIRA

3 -  MARGARETH PORATH

4 -  ROBSON FRANK

5 -  RODRIGO DE RODRIGUES

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO  (20H)
1 -  ANDREA MARA GODINHO

2 -  PRISCILA SOARES MARTINS
3 -  TANIA ELOI DA SILVA NORONHA

4 -  ARIANA DA ROSA DE JESUS CUNHA

CARGO: AUXILIAR DE SALA
45 -  FLAVIA RODRIGUES COSTA

46 -  PAMELA GAMBA FLORENCIO DE OLIVEIRA
47 -  SIMONE CORDOVA GUIMARÃES

48 – IZIS VANESSA LEIRIA RODRIGUES

49 – VALDECI DE FATIMA GRANEMANN BEREZANSKI